PSH 120 Universal EL

WISZACE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE
WODY

Korzystaj z wody, ktora jest oszczednie ogrzewana Ten ogrzewacz wody
uzytkowej wyrdznia sie najlepszymi wtasciwosciami.Dzieki trzem funkcjom
ECO otrzymujesz przyjemnie ciepta wode idealnie dopasowang do Twoich

potrzeb.Rownoczesnie oszczedzasz energie.W praktycznym trybie ECO DYNAMIC

urzadzenie potrafi nawet automatycznie dostosowywac sie do tego, jak, kiedy, jak

czesto i jak dtugo pobierasz ciepta wode.

Komfort w kazdej sytuacji

Kwestia montazu urzadzenia jest niezwykle elastyczna.Mozna je zamontowac
pionowo, ale takze poziomo, zaleznie od tego, jakie s warunki w danym
pomieszczeniu.Niezaleznie od tego, na co sie zdecydujesz, mozesz miec pewnosc

pierwszorzednego komfortu cieptej wody.

Najwazniejsze cechy

Wiszacy pojemnosciowy ogrzewacz wody z regulacjg elektroniczna

Grzatka ceramiczna w emaliowanej rurce ochronnej zapewnia wysoka
niezawodnos¢ dziatania

Bezstopniowy wybor temperatury w zakresie od 7-85 °C
MozliwosS¢ montazu w poziomie i w pionie
Energooszczedne dziatanie zapewniajg trzy automatyczne funkcje ECO

Niska podatnosc na odktadanie sie kamienia zapewniajgca dtuga zywotnosc

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 231649

PSH 30 Universal EL

Numer urzadzenia:
231150

PSH 50 Universal EL

Numer urzadzenia:
231151

PSH 80 Universal EL

Numer urzadzenia:
231152

PSH 100 Universal EL

Numer urzadzenia:
231153

PSH 150 Universal EL

Numer urzadzenia:
231154



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Moc przytaczeniowa ~ 230 V
Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢

Profil poboru CWU

Klasa efektywnosci energetycznej
Pojemnosc znamionowa
Zakres nastaw temperatury
Maks. przeptyw

Kolor

Stopien ochrony (IP)
Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokosc¢

Masa

PSH 30 Universal EL

231150

2.6 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
S
B
30 |
7-85 °C
23.5 I/min
Biaty
IP 25
696 mm
380 mm
392 mm

22,00 kg
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5]
PSH 50 Universal EL

231151

3 kw
1/N/PE
230V
50/60 Hz
M
B
50 |
7-85 °C
23.5 I/min
Biaty
IP 25
951 mm
380 mm
392 mm

28,00 kg

2]
PSH 80 Universal EL

231152

3 kw
1/N/PE
230V
50/60 Hz
M
B
80 |
7-85 °C
23.5 |/min
Biaty
IP 25
893 mm
475 mm
492 mm

34,00 kg



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Moc przytaczeniowa ~ 230 V
Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe
Czestotliwosc

Profil poboru CWU

Klasa efektywnosci energetycznej
Pojemnosc znamionowa
Zakres nastaw temperatury
Maks. przeptyw

Kolor

Stopief ochrony (IP)
Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokosc¢

Masa

PSH 100
Universal EL

231153

3 kw
1/N/PE
230V
50/60 Hz
L
C
100 |
7-85 °C
23.5 I/min
Biaty
IP 25
1045 mm
475 mm
492 mm

38,00 kg
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PSH 120
Universal EL

231649

3 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
XL
C
120 |
7-85 °C
23.5 |/min
Biaty
IP 25
1200 mm
475 mm
492 mm

43,00 kg

PSH 150
Universal EL

231154

3 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
XL
C
150 |
7-85 °C
23.5 |/min
Biaty
IP 25
1435 mm
475 mm
492 mm

52,00 kg
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez wyspecjalizowanego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



